
Pojistná smlouva č. 0509993015 
Získatel: 40 865 

 
 
 
 
 

Pojistná smlouva  
č. 0509993015 

 
 

dodatek č. 11 
 
 

uzavřená mezi smluvními stranami: 
 
 
 
 
 
 

 Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742 

sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 
  IČ : 46973451 
 zástupce : Bc. Milan Šimůnek, broker 
 bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha 
 číslo účtu : 2252383/0300 
    (dále jen "pojistitel") 

 
a 

 

 Obchodní jméno : Město Litvínov 
sídlo : náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov – Horní Litvínov 

  IČ : 00266027 
 zástupce : Mgr. Kamila Bláhová, starostka 

    (dále jen "pojistník") 
 

 

 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 0509993015 
Získatel: 40 865 

V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám. 

_____________________________________________________________________________________________ 

Článek II. 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

1. Živelní pojištění 

 

Nově se upravuje pojistná částka: 

1.1. Sjednává se pojištění souboru budov a staveb vlastních 

Předmětem pojištění je soubor vlastních budov a staveb vč. oplocení uvedených v příloze č. 1 tohoto 
dodatku. 

Pojistná částka činí………………………………………………………………………...2.573.456.000 Kč. 

Spoluúčast pro pojistné nebezpečí voda nebo topné médium vytékající z vodovodních zařízení 
činí…………………………………………………………………………………………………..5.000 Kč. 

Spoluúčast pro ostatní pojistná nebezpečí činí……………………………………...........................1.000 Kč. 

Článek IV. 
POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet 
zplnomocněného makléře.  

2. Výše ročního pojistného: 

Pojistné za dodatek……………………………………………………………………………..........64 Kč 

a) Živelní pojištění.....................................................................................................................458.878 Kč 
b) Pojištění pro případ odcizení.………………………………………………………………134.126 Kč 
c) Pojištění pro případ vandalismu.………………………………………….…………………70.688 Kč 
d) Pojištění cenností a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem………………………………8.000 Kč 
e) Pojištění skel………………………………………………….……………………………...10.000 Kč 
f) Pojištění elektroniky..………………………………………….…………………………….45.626 Kč 
g) Pojištění odpovědnosti……………………………………….…………………………….792.460 Kč 

Celkové roční pojistné bez DPH……………................................................................1.519.778 Kč 

Upravené roční pojistné bez DPH…………………………………………………….1.519.776 Kč 

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené 
zplnomocněným makléřem na účet zplnomocněného makléře číslo 5030018888/5500 vedený u 
Raiffeisenbank a.s. Faktura bude odsouhlasena pověřeným pracovníkem pojistníka a její splatnost bude 
21 dní. 

 
 Pojistné bude zaplaceno ve 4 čtvrtletních splátkách takto: 

 1. splátka ve výši 379.944 Kč do 21. 01. 2021, 
 2. splátka ve výši 379.944 Kč do 21. 04. 2021,  
 3. splátka ve výši 379.944 Kč do 21. 07. 2021, 
 4. splátka ve výši 379.944 Kč do 21. 10. 2021. 
 
Doplatek pojistného za období od 11.  02. do 31. 12. 2021 činí 57 Kč a je splatný do 15. 03. 2021 na účet 
zplnomocněného makléře. 



Pojistná smlouva č. 0509993015 
Získatel: 40 865 

Článek V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Účinnost tohoto dodatku je od 11. 02. 2021. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je nezbytné její uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu 
smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu smlouvy, které provede 
pojistník. 

3. Právní vztahy tímto dodatkem neupravené se řídí obecně závaznými platnými právními předpisy. 

4. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se 
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, 
které jsou její nedílnou součástí. 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek včetně smlouvy č. 0509993015 byly vedeny 
v evidenci smluv vedené městem Litvínov, který bude přístupný dle zákona 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a který obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. 

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a smlouvě č. 0509993015 
nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

7. Tento dodatek včetně smlouvy č. 0509993015 bude v plném rozsah uveřejněn v informačním systému 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 
 
Za pojistitele:                                             

V Plzni dne 10. února 2021 
 

 
 
 
 
 

…………………………………………………..                              
 
 
   

 
Za pojistníka:                                                    

V Litvínově dne ……………………………………. 

 

 

 

 
 
……………………………………………………..     



Poř. č. Adresa Č. p. Pojistná částka v tisících
1. Bezručova, MŠ 1712 16 313 Kč
2. Čapkova, MŠ 2035 13 032 Kč
3. Gluckova Janov, školní klub 101 15 326 Kč
4. Gluckova Janov, MŠ 136 35 303 Kč
5. Gorkého, MŠ 1614 9 968 Kč
6. Hamr, ul. Podkrušnohorská 85 135 Kč
7. Hamr, ul. Podkrušnohorská 96 135 Kč
8. Chovná stanice ppč. 2402/46 a 2402/1 4 040 Kč
9. Jandečkova, klub důchodců Hamr 20 3 597 Kč

10. Kynologická základna MěPO Chudeřín 1 944 Kč
11. Ladova, MŠ 1676 26 777 Kč
12. Lomská, nový hřbitov 3 190 Kč
13. Mládežnická, ZŠ Hamr budova, kotelna 220 72 398 Kč
14. Mládežnická, Hamr, školní jídelna 12 518 Kč
15. Mostecká, zámek 1 131 412 Kč
16. nám. Míru, budova MěÚ 12 43 792 Kč
17. nám. Míru, budova MěÚ 11 17 012 Kč
18. Podkrušnohorská, Koldům 2180 145 382 Kč
19. Podkrušnohorská, ZŠ 1588 61 304 Kč
20. Podkrušnohorská, ZŠ 1589 35 039 Kč
21. Podkrušnohorská 1591 34 669 Kč
22. Podkrušnohorská 1593 85 308 Kč
23. Podkrušnohorská 1594 85 308 Kč
24. Podkrušnohorská, ZŠ vč. dílen 1677 108 232 Kč
25. Podkrušnohorská, KD Citadela 1720 210 506 Kč
26. Přátelství Janov, ZŠ + MŠ 160 196 639 Kč
27. Ruská, ZŠ 2059 154 961 Kč
28. Ruská, přístavba bazénu 1 334 Kč
30. Sklářská Hamr, garáž 60 316 Kč
31. Smetanova 40 19 016 Kč
32. Smetanova 39 18 676 Kč
33. Soukenická, knihovna 982 53 893 Kč
34. Soukenická, MŠ 981 10 298 Kč
35. Šafaříkova, ZvŠ 991 212 381 Kč
36. Školská, MŠ 104 27 841 Kč
37. Školská, Janov, školní družina 125 17 080 Kč
38. TS Žižkova 154 294 Kč
39. TS Žižkova, hala pro údržbu 3 656 Kč
40. Tylova 2084 - 2085 31 222 Kč
41. U Bílého sloupu, penzion 2088 51 712 Kč
42. U Bílého sloupu, klub důchodců 2089 19 725 Kč
43. U Bílého sloupu 510 18 049 Kč
44. účelový objekt pod Koldomem ppč. 2253/69, 2727/10 582 Kč
45. účelový objekt pod novým nádražím ppč. 2354/7 1 813 Kč
46. U Koldomu, školička 1615 5 156 Kč
47. U zámeckého parku (MěÚ) 825 6 757 Kč
48. Ukrajinská, Schola Humanitas 320 84 644 Kč
49. Ukrajinská, Schola Humanitas 379 3 672 Kč
50. Ukrajinská, vč. garáže 453 20 307 Kč
51. V dolíku, ubytovna UNO 1, 2, 3 28 856 Kč
52. Vinohradská, garáže MěP 318 122 Kč
53. Vodní, budova MěÚ 871 14 099 Kč

PS č. 0509993015 dodatek č. 11

Příloha č. 1 - Seznam pojištěných nemovitostí



54. Vodní 872 18 646 Kč
55. Tržní, budova MěÚ 2042 30 157 Kč
56. ZS S.K. Neumanna 1598 2 437 Kč
57. hlavní hala, ledová plocha 111 339 Kč
58. hlavní hala, severní přístavba 57 968 Kč
59. hlavní hala, jižní přístavba 43 523 Kč
60. tréninková hala, ledová plocha 55 249 Kč
61. šatny 18 308 Kč
62. prodejna 7 198 Kč
63. garáže 2 027 Kč
64. trafostanice 3 189 Kč
65. pokladna 143 Kč
66. Podkrušnohorská, volebalové kurty ppč. 2006 0 Kč
67. sklad 200 Kč
68. terasa 125 Kč
69. plot vnější 135 Kč
70. plot vnitřní 50 Kč
71. budova šaten 4 040 Kč

Letní stadion u zimního stadionu

72. zavlažovací systém, vodovodní rozvody, přípojka
ppč. 1561/7, 1561/8, 
1561/9, 1561/10, 1561/14, 
1563

21 Kč

73. šatny
ppč. 1561/7, 1561/8, 
1561/9, 1561/10, 1561/14, 
1563

206 Kč

74. sociální zařízení
ppč. 1561/7, 1561/8, 
1561/9, 1561/10, 1561/14, 
1563

54 Kč

75. garáže
ppč. 1561/7, 1561/8, 
1561/9, 1561/10, 1563

474 Kč

76. hřiště
ppč. 1561/7, 1561/8, 
1561/9, 1561/10, 1561/14, 
1563

2 502 Kč

77. tribuny, lavičky, střídačky
ppč. 1561/7, 1561/8, 
1561/9, 1561/10, 1561/14, 
1563

491 Kč

Letní stadion "Lomská" Jiráskova 2096
78. provozní budova A 2 000 Kč
79. provozní budova B 1 000 Kč
80. klubovna 600 Kč
81. šatny a umývárny 2 000 Kč
82. rozvodna el. proudu 205 Kč

83. oplocení letního stadionu
ppč. 2277/3, 2277/4, 
2277/21, 2277/22, 2277/46

1 000 Kč

84. fotbalový stadion, šatny
ppč. 2277/3, 2277/4, 
2277/21, 2277/22, 2277/46

9 014 Kč

85. fotbalový stadion, garáže
ppč. 2277/3, 2277/4, 
2277/21, 2277/22, 2277/46

700 Kč

86. fotbalový stadion, přístavba
ppč. 2277/3, 2277/4, 
2277/21, 2277/22, 2277/46

300 Kč

87. kaplička ppč. 1335 913 Kč
88. objekt bývalé márnice ppč. 1321 1 022 Kč
89. vodní fontána vč. příslušenství Zámecký park Litvínov 103 Kč
90. pronajatý majetek FK Litvínov místa užívaná FK Litvínov 19 917 Kč
91.* účelový objekt na koupališti Podkrušnohorská 100 459 Kč



2 573 456 KčCELKEM

* budova / stavba je pojištěna na časovou cenu


		2021-02-11T12:04:12+0100
	Milan Šimůnek


		2021-02-15T16:11:20+0000
	Not specified




